Product sheet d CYtion

IMDM, w: 4,5 g/L rnioko3a, w: 4 mM L-rnytamuH, w: 25 mM
HEPES, w: 1,0 mM HaTpueB nupyBaT, w: 3,024 g/L NaHCO3 |
820800a

MogndurumpaHaTa cpega Ha Uckose (IMDM) e cnoxHa n oborateHa cpefa 3a pacTex Ha KneTb4HU kynTypu. IMDM e mogudukaums Ha
DMEM, cbabpxalla cenen, u nMa fonbAHUTENHN aMUHOKNCENTMHN, BUTAMUHWN U HEOPraHWYHU conn B cpaBHeHne ¢ DMEM. B Hes nuncBea
XKeNs30 1 ce U3MCKBA Aonb/BaHe ¢ peTaneH roexan cepym (FBS). IMDM n3nonssa bydepHa cuctemMa oT HaTpues 6UMKapboHaT 1 M3KCKBA
cpega ot 5-10 % CO2 3a nogabp)kaHe Ha hr3monormyHo pH.

IMDM e nogxopgsiy 3a 6bp30 nponndepupaliy KNeTbYHU KyATYpU C BUCOKa NIBTHOCT, BKAOUMTeNHo Jurkat, COS-7 n makpodaru.
PasnuyHuTe Mogudukaummn Ha IMDM, HanuYHKW 3a peanLa NPUNOXKEHNS 3a KNETBYHW KYNTypu, MoraT Aa 6bAaT HaMepeHu ¢ oMOoLLTa Ha
MHCTpYMeHTa 3a 1360p Ha cpefu. TeYHWUTe cpefin OCUrypsiBaT OCHOBHUW XPaHWUTENHW BELLECTBA 3a BCUYKMN MPUNOXKEHNS 33 KNETBYHU
KynTypu. Bcsika oT HallMTe BUCOKOKAYeCTBEHW CPeAM 3a KNETBbYHM KYNTYpU ce NPOmn3BeX/a B CbOTBETCTBUE C MbPBOHAYaA/HO
ny6nvkyBaHaTa opmyna nnm mogudurKaummn, HeobXoaNMIM 3a MOCTOSHHOTO PYHKLMOHMPaHe 1 CTabUNHOCT Ha cpefaTa 3a KynTypa.

IMDM cpeuy DMEM

IMDM cbabpxa Kanves HATPAT BMeCTO xefe3eH HUTpaT v HEPES n HaTpues nupysaT. lonbAHUTENHUTE KOMNOHEHTU B IMDM 5 npaBAT no-
NoaxoasiLa 3a Cneynanv3npaHm KNeTbyYHY TUMOBE U CNeLndUYHN NPUNIoXKEHUS, OTKONKOTO DMEM.

IMDM cpeuwy RPMI

IMDM v RPMI nmat pasnnyHu hopmynum, KOMTo MoraT ga 6baaTt OT 3Ha4YeHue 3a CTUMyAnpaHeTo ¢ PMA/OHOMULMH. EfHa OT CbluecTBeHUTe
Pas3nuKKn e KoHUeHTpauuaTa Ha Ca2+. lokaTo RPMI cbabpxa 0,42 mM Ca2+, IMDM cbabpxa 1,49 mM.

KoHTpon Ha KayecTBOTO

e pH=7,2+/-0,02 npu 20-25°C.
e Bcsika NapTuaa e TeCTBaHa 3a CTEPUTHOCT U IMMNca Ha MUKOMIa3Ma u bakTepumn.

MoappbXxKa

CbxpaHsiBainTe B X/lafUIHUK Ha TbMHO Npu TeMnepaTypa oT +2°C go +8°C. 3aMpa3siBaHeTo 1 3aTonsaHeTo Ao +37°C Hamanseat Ao
MUHMUMYM Ka4yeCcTBOTO Ha NPoAyKTa.

e He HarpsiBaliTe cpefaTa 0 noBeye oT 37°C 1 He U3M0N3BalTE HEKOHTPONVMPYEMM U3TOYHULM Ha TOM/MHA (Hanp. MUKPOBBIHOBYU
ypean).

Ako TpsibBa Aia ce M3N0M3Ba CaMO YacT OT cpefaTa, U3BafeTe TOBa KO/IMYECTBO OT ByTuU/KaTa 1 ro 3arpeiite Ha cTaitHa
TemnepaTypa.

e CpOKbT Ha rofHOCT Ha BCsIKa cpefia, C U3K/loYeHMe Ha OCHOBHaTa cpefa, e 8 ceaMuLM OT JaTaTa Ha NPOU3BOACTBO.

CbcraB

KomnoHeHTH mg/L

HeopraHunyHu conu Kanuues xnopug x 2 H20 219,00
Kanues xnopug 330,00
Kanues HuUTpaTt 0.076
MarHeswueB cyndar, 6e3BogeH 97,73
HaTpues xnopug 4,505.00

Cytion GmbH | Nikola-Tesla-Str. 3 | 69124 Heidelberg | FepmaHus 1

TenedoH: +49(0)6221 405780 | www.cytion.com | info@cytion.com



Product sheet

IMDM, w: 4,5 g/L rnioko3a, w: 4 mM L-rnytamuH, w: 25 mM
HEPES, w: 1,0 mM HaTpueB nupyBaT, w: 3,024 g/L NaHCO3 |

820800a

Opyrn KOMNOHeHTH

AMUHOKNCENNHMN

HaTpues guxugporeHdocdar, 6e3BogeH

HaTpwues cenenut

D(+)-rntoko3a, 6e3BogHa

HEPES

HaTpues nupysaTt

deHon yepBeHO

L-anaHuH

L-apruHuH x HCl

L-acnaparuH x H20

L-acnaparnHoBa KucenvHa

L-umcTtuH x 2HCL

L-rnyTamuH

L-rnyTammnHoBa KncenmHa

FnnunH

L-xuctuann x HClx H20

L-nsoneBymH

L-Leucine

L-nn3nH x HCI

L-MeTnoHnH

L-heHnnanaHuH

L-nponuH

Cytion GmbH | Nikola-Tesla-Str. 3 | 69124 Heidelberg | FepmaHus
TenedoH: +49(0)6221 405780 | www.cytion.com | info@cytion.com

109,00

0,02

4,500.00

5,958.00

110,00

15,00

25,00

84,00

25,00

30,00

91,24

584,00

75,00

30,00

42,00

104,80

104,80

146,20

30,00

66,00

40,00

 Cytion



Product sheet

IMDM, w: 4,5 g/L rnioko3a, w: 4 mM L-rnytamuH, w: 25 mM
HEPES, w: 1,0 mM HaTpueB nupyBaT, w: 3,024 g/L NaHCO3 |

820800a

L-cepuH

L-TpeoHuH

L-TpuntodaH

L-TMpo3uH x 2Na

L-Valine

ButamuHm D(+)-BrnoTuH

D-kanuneB naHTOTEHAT

XonuH xnopug,

donneBa KnucenmHa

MUO-NHO3UTON

Cytion GmbH | Nikola-Tesla-Str. 3 | 69124 Heidelberg | FepmaHus
TenedoH: +49(0)6221 405780 | www.cytion.com | info@cytion.com

42,00

95,20

16,00

104,20

93,60

0.013

4,00

4,00

4,00

7,20

 Cytion



