

**IMDM, w: 4,5 g/L глюкоза, w: 4 mM L-глутамин, w: 25 mM
HEPES, w: 1,0 mM натриев пируват, w: 3,024 g/L NaHCO₃ |
820800a**

Модифицираната среда на Искове (IMDM) е сложна и обогатена среда за растеж на клетъчни култури. IMDM е модификация на DMEM, съдържаща селен, и има допълнителни аминокиселини, витамини и неорганични соли в сравнение с DMEM. В нея липсва желязо и се изисква допълване с фетален говежди серум (FBS). IMDM използва буферна система от натриев бикарбонат и изисква среда от 5-10 % CO₂ за поддържане на физиологично pH.

IMDM е подходящ за бързо пролифериращи клетъчни култури с висока плътност, включително Jurkat, COS-7 и макрофаги. Различните модификации на IMDM, налични за редица приложения за клетъчни култури, могат да бъдат намерени с помощта на инструмента за избор на среди. Течните среди осигуряват основни хранителни вещества за всички приложения за клетъчни култури. Всяка от нашите висококачествени среди за клетъчни култури се произвежда в съответствие с първоначално публикуваната формула или модификации, необходими за постоянното функциониране и стабилност на средата за култура.

IMDM срещу DMEM

IMDM съдържа калиев нитрат вместо железен нитрат и HEPES и натриев пируват. Допълнителните компоненти в IMDM я правят по-подходяща за специализирани клетъчни типове и специфични приложения, отколкото DMEM.

IMDM срещу RPMI

IMDM и RPMI имат различни формули, които могат да бъдат от значение за стимулирането с PMA/йономицин. Една от съществените разлики е концентрацията на Ca²⁺. Докато RPMI съдържа 0,42 mM Ca²⁺, IMDM съдържа 1,49 mM.

Контрол на качеството

- pH = 7,2 +/- 0,02 при 20-25°C.
- Всяка партида е тествана за стерилност и липса на микоплазма и бактерии.

Поддръжка

- Съхранявайте в хладилник на тъмно при температура от +2°C до +8°C. Замразяването и затоплянето до +37°C намаляват до минимум качеството на продукта.
- Не нагрявайте средата до повече от 37°C и не използвайте неконтролируеми източници на топлина (напр. микровълнови уреди).
- Ако трябва да се използва само част от средата, извадете това количество от бутилката и го загрейте на стайна температура.
- Срокът на годност на всяка среда, с изключение на основната среда, е 8 седмици от датата на производство.

Състав

	Компоненти	mg/L
Неорганични соли	Калциев хлорид x 2 H ₂ O	219,00
	Калиев хлорид	330,00
	Калиев нитрат	0,076
	Магнезиев сулфат, безводен	97,73
	Натриев хлорид	4,505.00

**IMDM, w: 4,5 g/L глюкоза, w: 4 mM L-глутамин, w: 25 mM
HEPES, w: 1,0 mM натриев пируват, w: 3,024 g/L NaHCO₃ |
820800a**

	Натриев дихидрогенфосфат, безводен	109,00
	Натриев селенит	0,02
Други компоненти	D(+)-глюкоза, безводна	4,500.00
	HEPES	5,958.00
	Натриев пируват	110,00
	Фенол червено	15,00
Аминокиселини	L-аланин	25,00
	L-аргинин x HCl	84,00
	L-аспарагин x H ₂ O	25,00
	L-аспарагинова киселина	30,00
	L-цистин x 2HCl	91,24
	L-глутамин	584,00
	L-глутаминова киселина	75,00
	Глицин	30,00
	L-хистидин x HCl x H ₂ O	42,00
	L-изолевцин	104,80
	L-Leucine	104,80
	L-лизин x HCl	146,20
	L-метионин	30,00
	L-фенилаланин	66,00
	L-пролин	40,00

**IMDM, w: 4,5 g/L глюкоза, w: 4 mM L-глутамин, w: 25 mM
HEPES, w: 1,0 mM натриев пируват, w: 3,024 g/L NaHCO₃ |
820800a**

	L-серин	42,00
	L-треонин	95,20
	L-триптофан	16,00
	L-тирозин x 2Na	104,20
	L-Valine	93,60
Витамины	D(+)-Биотин	0.013
	D-кальциев пантотенат	4,00
	Холин хлорид	4,00
	Фолиева киселина	4,00
	мио-инозитол	7,20